
 

 

 
 

 

 

Guldlänken gick till Fornsök! 
 

Riksantikvarieämbetets vann Guldlänken med tjänsten Fornsök, som utvecklats av Mogul.  
 
Juryns motivering var:  
 

För ett kreativt och innovativt arbete i en aktiv samverkan 
 mellan flera aktörer som förnyat ett i högsta grad traditionellt 
 område på ett spännande, öppet, lönsamt och väl genomfört sätt. 

 

 
 
Fornsök är en kartbaserad tjänst som ger tillgänglighet för alla kända fornminnen i Sverige för både 
allmänhet och professionella användare. Den har, enlig juryn, alla förutsättningar för att ge stora bidrag till 
ett växande historie- och fornminnesintresse i Sverige. 
 
Karttjänster eller GIS är ett av de informationsgränssnitt på internet som ökar mest. Tidigare var detta ett 
ganska smalt område med dyra lösningar men så är det inte längre.  
 
Tekniken som används idag lutar sig mot framvuxna standarder som alla ansluter sig till. Standarder som 
WMS (Web Map Service) och WFS (Web Feature Service Interface Standard) har gjort det enklare att 
sammanställa information från olika källor men även att dela med sig eller skapa information. 
 
Moguls satsar stort på utveckling av karttjänster och har gjort det till ett av sina fokusområden. Tidigare låg 
denna verksamhet inom företaget Curalia som numera är en integrerad del av Mogul.   
 
Beskedet om Guldlänksplaceringen kommenterade av en glad kundansvarig, Gert-Åke Wennberg  

-  Först och främst blir man mycket glad för Riksantikvarieämbetets skull. Det blir en officiell 
bekräftelse på något som både vi och de förstått blev riktigt bra.  Inte minst har besöksstatistiken på 
Riksantikvarieämbetets webb visat det! Och så blir man naturligtvis stolt över projektgruppen som 
levererat lösningen. Vi är speciellt glada att hela lösningen är utvecklad med öppen programvara 
som vi brinner för. 
 

Malin Blomqvist, beställare på Riksantikvarieämbetet kommenterade Guldlänken så här: 
- Det här är verkligen ett erkännande till alla som arbetat med Fornsök genom åren: inventerare, 

registrerare, de som arbetat med utveckling och förvaltning. För oss har projektteamet på Mogul 
varit ett stort stöd.  
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Den 10 juni (Stockholm) och den 17 juni (Göteborg) håller Mogul Kartseminarium där vi delar med oss av 
våra erfarenheter och kunskaper kring GIS-området tillsammans med Decerno. Denna gång är seminarierna 
framförallt riktade till kommuner och offentlig förvaltning och hur kartor kan tillföra mervärde till deras e-
tjänster.  

 

Mer om: 
Guldlänken: www.guldlanken.se 
Riksantikvarieämbetet: www.raa.se 
Mogul: www.mogul.com 
 
Vill ni veta mer om projektet eller om karttjänster? 
Ring eller maila Gert-Åke Wennberg på gert-ake.wennberg@mogul.com eller på 0708 60 14 79 
 
Lär dig mer om GIS-standarder: 
http://sv.wikipedia.org/wiki/WMS 
http://en.wikipedia.org/wiki/Web_Feature_Service 

 

Mogul är en av Sveriges ledande leverantörer inom webbaserade lösningar för informationshantering. Vi erbjuder 
konceptutveckling, design, systemkonstruktion och integration med bakomliggande system. Leveransen till kund 
utgörs vanligtvis av lösningar i form av publika webbplatser, intranätslösningar, extranät samt e-handel, oftast i form 
av helhetsåtaganden. 

Mogul har 200 medarbetare med kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö samt Belgrad och är en del av IT-koncernen 
Addnode som är noterat på Nasdaq OMX Nordic List.  
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